幼稚園型認定こども園　共立幼稚園　園長殿

ふりがな

幼児名

ふりがな

保護者名

〒　　　　　－ ※　マンション名まで記入をお願いします。

　自　宅　：         （　　　　　）

　携　帯  ：　　　 　（　　　　　） 【　父　・　母　・　その他(　　    　　)　】

　２．　２号認定　３～５歳 （　　標準時間１１時間　　　・　　　短時間８時間　　）

　３．　２歳児教室

続柄

（例：父と長男）

現住所

電話番号

入 園 申 込 書

令和　　　年　　　月　　　日

　私は、貴園への入園を希望します。　また、入園のしおり等により貴園についての重要事項の説明を受け、

その内容について同意しましたので下記のとおり申し込みます。

　１．　１号認定　３～５歳（ 週４日以上預かりをする予定がありますか。 有り・無し ）
                                       （ 新２号を申請する予定がありますか。      有り・無し ）

生年月日 年　　　月　　　日

印

※ 入園申し込みの手数料（手続き書類作成・登録等の諸経費）として2,000円を

全入園者より納付していただきます。

※ 4･5歳児は入園が内定した時点で、特定職員配置費として 50,000円納付して

いただきます。（詳細は後日御連絡いたします。）

※ 給食費やバス代、制服代等は実費徴収させていただきます。

平成
・

令和